
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Stod, 

příspěvková 

organizace město Stod 70831815 107544369 600070522

Novostavba pavilonu mateřské 

školy Plzeňský Stod Stod

výstavba nového pavilonu mateřské školy včetně stravovacího 

zázemí 35 000 000 24 500 000 10/2021 9/2023 X

vybrán 

zhotovitel 

stavby, 

zhotovena PD, 

probíhá stavba ANO

2

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Hradec obec Hradec 710045556

 

107544121,10

2628000 600070301 Nový objekt MŠ s jídelnou Plzeňský Stod Hradec výstavba nové budovy mateřské školy a jídelny 28 000 000 19 600 000 6/2023 6/2026 X X

vysoutěžený 

dodavtael 

stavby ANO

3

Lesní 

mateřská 

škola 

Sasanka

Lesní klub 

Sasanka, z. s. 08898065 181109816 691013748

Pískoviště se stíněním pro LMŠ 

Sasanka Plzeňský Stod Stod výstavba certifikovaného pískoviště se zastřešením 57 470 40 229 1/2022 6/2022

vybrán 

dodavatel

Není 

relevantní

4

Mateřská 

škola 

Kvíčovice, 

příspěvková 

organizace

obec 

Kvíčovice 75006588 102604860 600065332 Rekonstrukce kuchyně Plzeňský Stod Kvíčovice rekonstrukce kuchyně a hygienického zázemí v mateřské škole 300 000 210 000 7/2020 8/2020 X

zhotovena PD, 

vybraný 

dodavatel

Není 

relevantní

5

Mateřská 

škola 

Kvíčovice, 

příspěvková 

organizace

obec 

Kvíčovice 75006588 102604860 600065332

Rozšíření kapacity a 

bezbariérový přístup do MŠ Plzeňský Stod Kvíčovice

Vybudování samostatného bezbariérového přístupu do MŠ. 

Rozšíření kapacity a sociálního zázemí. Vybudování prostoru 

pro zájmovou činnost. 19 000 000 13 300 000 5/2023 5/2024 X X

probíhá studie 

arch. Řešení, 

zadané 

zpracování PD NE

6

Lesní 

mateřská 

škola 

Sasanka

Lesní klub 

Sasanka, z. s. 08898065 181109816 691013748

Výuková permakulturní 

zahrada Plzeňský Stod Stod založení permakulturní zahrady jako učebny pro děti 25 750 18 025 9/2022 9/2023 průzkum trhu

Není 

relevantní

7

Mateřská 

škola 

Dobřany, 

okres Plzeň-

jih, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 75006731 107544075 600069931 Hrajeme si, sportujeme Plzeňský Stod Dobřany dovybavení školních zahrad na obou pracovištích 1 500 000 1 050 000 10/2022 10/2023 průzkum trhu

Není 

relevantní

8

Mateřská 

škola  

Holýšov

město 

Holýšov 66976058 107540151 600065103 Renovace dveří ve školní hale Plzeňský Stod Holýšov

výměna dveří a nahrazení dřevěného obložení omyvatelnou 

výmalbou 220 000 154 000 1/2023 12/2024

cenové 

nabídky od 

dovatelů

Není 

relevantní

9

Mateřská 

škola  

Holýšov

město 

Holýšov 66976058 107540151 600065103

Oprava venkovních teras v MŠ 

v Luční ulici Plzeňský Stod Holýšov oprava povrchu teras bezpečným a trvanlivým materiálem 850 000 595 000 9/2023 9/2024

cenové 

nabídky od 

dovatelů

Není 

relevantní

10

Mateřská 

škola  

Holýšov

město 

Holýšov 66976058 107540151 600065103

Elektroinstalace pavilonu "A" v 

Luční ulici Plzeňský Stod Holýšov

kompletní rekonstrukce elektoinstalace pavilonu "A" včetně 

následného vymalování objektu a pokládky lina 2 900 000 2 030 000 6/2023 9/2023

cenové 

nabídky od 

dovatelů

Není 

relevantní

11

Mateřská 

škola  

Holýšov

město 

Holýšov 66976058 107540151 600065103

Přírodní edukační koutek na 

zahradě MŠ Plzeňský Stod Holýšov

vybudování přírodního edukačního koutku včetně zázemí a 

pomůcek pro děti 450 000 315 000 9/2023 9/2024

cenové 

nabídky od 

dovatelů

Není 

relevantní

12

Mateřská 

škola  

Holýšov

město 

Holýšov 66976058

107540151, 

102604487 600065103

Pořízení průmyslové myčky 

nádobí Plzeňský Stod Holýšov požízení nové průmyslové myčky na nádobí 110 000 77 000 4/2023 6/2023

cenové 

nabídky od 

dovatelů

Není 

relevantní

14

Mateřská 

škola  

Holýšov

město 

Holýšov 66976058 107540151 600065103 Interaktivní tabule Plzeňský Stod Holýšov pořízení 2 ks interaktivních tabulí s příslušenstvím 450 000 315 000 5/2023 6/2023

cenové 

nabídky od 

dovatelů

Není 

relevantní

13

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Hradec obec Hradec 710045556

107544121, 

102628000 600070301 Nábytek do nové MŠ Plzeňský Stod Hradec vybavení tříd MŠ, jídelny a výdejny stravy 600 000 420 000 6/2024 6/2026 X X

Není 

relevantní

14

Mateřská 

škola 

Holýšov

město 

Holýšov 66976058 107540151 600065103

Nástavba nového pavilonu 

mateřské školy Plzeňský Stod Holýšov nástavba přízemního pavilonu, vznik nové třídy 15 000 000 10 500 000 4/2024 12/2026 X

zpracovává se 

PD NE 

nově přidané projekty

aktualizované údaje

Schváleno ve Stodě dne 20. 6. 2023 Řídícím výborem MAP SO ORP Stod

Mgr. Martina Macánová

Předsedkyně Řídícího výboru MAP SO ORP Stod

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Mgr. Martina 
Macánová

Digitálně podepsal 
Mgr. Martina 
Macánová 
Datum: 2023.06.30 
09:47:07 +02'00'



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500251 600070603

Školní družina, 

Dobřany, Palackého 

742 Plzeňský Stod Dobřany

výstavba dvoupodlažního objektu, rozšíření kapacity pro 

cca 120 dětí 35 000 000 24 500 000 2023 2024 X

zpracována 

projektová 

dokumentace ANO

2

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603 Notebooky pro učitele Plzeňský Stod Dobřany pořízení notebooků pro pedagogický sbor 435 600 304 920 7/2022 9/2022 X X

Není 

relevantní

3

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603

Výměna zastaralých PC 

u IAT za nové NB Plzeňský Stod Dobřany

výměna zastaralých počítačů u interaktivních tabulí za 

nové notebooky 2 094 000 1 465 800 7/2022 9/2022 X X

Není 

relevantní

4

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603

Vzduchotechnika pro I. 

stupeň ZŠ Dobřany Plzeňský Stod Dobřany

stavební úpravy řešící větrání jednotlivých prostor včetně 

napojení na elektrorozvody a kanalizaci. Jednotky budou 

dodávány s čidly kvality vzduchu na CO2 8 500 000 5 950 000 1/2023 12/2024

zhotovena PD, 

vydané 

stavební 

povolení ANO

5

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603

Vzduchotechnika pro II. 

stupeň ZŠ Dobřany Plzeňský Stod Dobřany

stavební úpravy řešící větrání jednotlivých prostor včetně 

napojení na elektrorozvody a kanalizaci. Jednotky budou 

dodávány s čidly kvality vzduchu na CO2 10 806 946 7 564 862 1/2023 12/2023

zhotovena PD, 

vydané 

stavební 

povolení ANO

6

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603

Zastřešení terasy - I. 

stupeň ZŠ Dobřany a 

pořízení výpočetní 

techniky pro I. stupeň 

ZŠ Dobřany Plzeňský Stod Dobřany

Vybavení učebny výpočetní techniky. Zastřešení terasy, 

která bude využívána pro výuku. 865 000 605 500 7/2022 12/2022 X X X

zpracována 

PD, vydané 

stavební 

povolení, 

probíhá 

výběrové 

řízení na 

zhotovitele ANO

7

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500260 600070603

Pořízení myčky do 

školní jídelny Plzeňský Stod Dobřany

pořízení tunelové myčky do školní jídelny včetně 

stavebních úprav a zaškolení obsluhy 1 745 000 1 221 500 7/2022 9/2022

Není 

relevantní

8

Základní 

škola 

Holýšov, 

příspěvková 

organizace

město 

Holýšov 48342165 048342165 600065413

Přístavba Základní školy 

Holýšov Plzeňský Stod Holýšov přístavba základní školy 166 000 000 116 200 000 8/2022 6/2025 X X X X X X X

zpracována 

PD, vydané 

stavební 

povolení, 

příprava VŘ ANO

9

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Stod, 

příspěvková 

organizace město Stod 70831815 102264996 600070522

Vybavení učeben 

přírodních věd Plzeňský Stod Stod

vybavení učeben přírodních věd odbornými pomůckami a 

technologiemi 1 000 000 700 000 9/2021 12/2022 X X

Není 

relevantní

10

Základní 

škola 

Chotěšov, 

okres Plzeň-

jih, 

příspěvková 

organizace

obec 

Chotěšov 75006707 102264848 600070450

Učebna výpočetní 

techniky pro žáky I. 

Stupně Plzeňský Stod Chotěšov

vybudování počítačové učebny včetně stavebních úprav, 

pořízení nábytku a technologií 800 000 560 000 2021 2021 X X

Není 

relevantní

11

Základní 

škola 

Chotěšov, 

okres Plzeň-

jih, 

příspěvková 

organizace

obec 

Chotěšov 75006707 102264848 600070450

Optimalizace práce AP 

se žáky SVP Plzeňský Stod Chotěšov pořízení výpočetní techniky pro asistenty pedagoga 160 000 112 000 2021 2022 X X

Není 

relevantní

12

Základní 

škola 

Chotěšov, 

okres Plzeň-

jih, 

příspěvková 

organizace

obec 

Chotěšov 75006707 102264848 600070450

Odborné učebny a 

školní družina Plzeňský Stod Chotěšov

vybudování a vybavení odborných učeben, vybudování a 

vybavení prostor pro ŠD, sociální zázemí, šatny, kabinety, 

žákovská kuchyňka 50 000 000 35 000 000 2022 2025 X X X X

projekt ve fázi 

příprav NE 

13

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500260 600070603

Nástavba a stavební 

úpravy objektu 

Sokolovská č.p. 967, 

Dobřany Plzeňský Stod Dobřany

Vybudování výukových prostor 1. tříd a zázemí. 

Vybudování sportovního a relaxačního centra. 110 000 000 77 000 000 2024 2025 x x x X X X

zpracovává se 

PD NE

14

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500260 600070603

Pořízení dotykových 

displejů Plzeňský Stod Dobřany

Pořízení nástěných dotykových displajů včetně 

příslušenství. 500 000 350 000 7/2022 12/2022 X

proběhlo VŘ 

na dodavatele

Není 

relevantní

15

Základní 

škola 

Holýšov, 

příspěvková 

organizace

město 

Holýšov 48342165 048342165 600065413

Rekonstrukce kabinetu 

fyziky Plzeňský Stod Holýšov

kompletní rekonstukce kabinetu včetně vybavení a 

zajištění zázemí 470 000 329 000 3/2023 12/2023 X X Průzkum trhu

Není 

relevantní

16

Základní 

škola 

Holýšov, 

příspěvková 

organizace

město 

Holýšov 48342165

048342165, 

115000186 600065413

Rekonstrukce školní 

družiny Plzeňský Stod Holýšov rekonstrukce stěn ve školní družině 500 000 350 000 3/2023 12/2023 X

Není 

relevantní

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



17

Základní 

škola 

Holýšov, 

příspěvková 

organizace

město 

Holýšov 48342165 048342165 600065413

Rekonstrukce - 

rozšíření kapacity 

toalet u školní jídelny Plzeňský Stod Holýšov rekonstrukce toalet u školní jídelny 500 000 350 000 3/2023 5/2024 x

Cenobvá 

nabídka od 

dodavatele

Není 

relevantní

18

Základní 

škola 

Holýšov, 

příspěvková 

organizace

město 

Holýšov 48342165 048342165 600065413

Spojovací dveře v 

šatnách - výměna Plzeňský Stod Holýšov výměna spojovacích dveří v šatnách 160 000 112 000 9/2023 9/2024 x

Není 

relevantní

19

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Hradec obec Hradec 710045556 102264643 600070301 Nábytek do ZŠ Hradec Plzeňský Stod Hradec pořízení nábytku do šaten a učeben 150 000 105 000 6/2023 6/2026

Není 

relevantní

20

Základní 

škola 

Chotěšov, 

okres Plzeň - 

Jih, 

příspěvková 

organizace

město 

Chotěšov 75006707 102264848 600070450 Přístavba ZŠ Chotěšov Plzeňský Stod Chotěšov rozšíření  prostorových kapacit školy, nová jídelna 250 000 000 175 000 000 2024 2026 x x x x x x x

projekt ve fázi 

příprav, je 

zhotovena 

studie NE

21

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603

Nástavba nad školní 

jídelnou Plzeňský Stod Dobřany

vznik nových prostor pro pět učeben, školní družinu, 

tělocvičnu, zázemí, gastroprovoz, úpravy v provozu ŠJ 110 000 000 77 000 000 6/2024 12/2026 x x x x x x 

Dokončuje se 

projektová 

dokumnetace 

a zpracovává 

se povolení 

stavby NE

22

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603 Notebooky pro žáky Plzeňský Stod Dobřany

rozšíření vybavení školy v oblasti ICT v souvislosti s 

rozšířením výuky informatiky (HW i SW) 500 000 350 000 7/2023 12/2023 x

před realizací 

bude 

provedeno VŘ 

Není 

relevantní

23

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603 Výukový software Plzeňský Stod Dobřany

rozšíření vybavení školy v oblasti ICT v souvislosti s 

rozšířením výuky informatiky (HW i SW) 300 000 210 000 7/2023 12/2023 x

před realizací 

bude 

provedeno VŘ 

24

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603 Robotické sady Plzeňský Stod Dobřany

rozšíření vybavení školy v oblasti ICT v souvislosti s 

rozšířením výuky informatiky (HW i SW) 400 000 280 000 7/2023 12/2023 x

před realizací 

bude 

provedeno VŘ 

25

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603 Tablety pro žáky Plzeňský Stod Dobřany

rozšíření vybavení školy v oblasti ICT v souvislosti s 

rozšířením výuky informatiky (HW i SW) 500 000 350 000 7/2023 12/2023 x

před realizací 

bude 

provedeno VŘ 

26

Základní 

škola 

Dobřany, 

příspěvková 

organizace

město 

Dobřany 49180878 115500243 600070603 Dotykové dispeje Plzeňský Stod Dobřany

rozšíření vybavení školy v oblasti ICT v souvislosti s 

rozšířením výuky informatiky (HW i SW) 1 500 000 1 050 000 9/2023 12/2023 x

učebny jsou 

připraveny na 

instalaci, je k 

diposzici el.i 

datové 

připojení

nově přidané projekty

aktualizované údaje

Schváleno ve Stodě dne 20.6. 2023 Řídícím výborem MAP SO ORP Stod

Mgr. Martina Macánová

Předsedkyně Řídícího výboru MAP SO ORP Stod

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Mgr. Martina 
Macánová

Digitálně podepsal 
Mgr. Martina 
Macánová 
Datum: 2023.06.30 
09:47:41 +02'00'



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1

Koinonia Giovanni 

Battista - Koinonia 

Jan Křtitel

Koinonia Giovanni 

Battista - Koinonia 

Jan Křtitel 66361133

Rodinné centrum Anežka 

Česká Plzeňský Stod Dobřany vybudování rodinného centra 30 000 000 21 000 000 2022 2025

připravena 

PD ANO

2

3

…

nově přidané projekty

aktualizované údaje

Schváleno ve Stodě dne 20.6.2023 Řídícím výborem MAP SO ORP Stod

Mgr. Martina Macánová

Předsedkyně Řídícího výboru MAP SO ORP Stod

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Mgr. 
Martina 
Macánová

Digitálně podepsal 
Mgr. Martina 
Macánová 
Datum: 2023.06.30 
09:26:57 +02'00'


